2026年 2月

株式会社シード

                    円柱度数追加のご案内

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、国産の１日使い捨て乱視用ソフトコンタクトレンズ「シード１dayPureうるおいプラス乱視用」の

円柱度数（-２.２５D）を追加させていただく運びとなりました。

今後とも「シード１dayPureうるおいプラス乱視用」ならびにシード Pureシリーズをご愛顧のほどお願い

申し上げます。

謹白

記

◆全国発売日 ： ２０２６年２月５日(木)

◆シード１dayPureうるおいプラス乱視用 レンズ規格

※1：球面度数-3.00D/円柱度数-1.25D/円柱軸 180°の場合  ※2：90°、180°のみ ※３：180°のみ

以上

商品名 シード 1dayPureうるおいプラス乱視用

販売名 シード 1dayPure UP

承認番号 22100BZX00759000

ソフトコンタクトレンズ分類 グループⅣ(イオン性高含水レンズ)

含水率 58%

ベースカーブ 8.80mm

球面度数

+2.00D～+0.25D（0.25D ステップ）
※2

±0.00D

-0.25D～-6.00D （0.25D ステップ）

-6.50D～-10.00D （0.50D ステップ）

円柱度数 -0.75D、-1.25D、-1.75D
※３

、-2.25D
※３

円柱軸 20°、90°、160°、180°

直径 14.2mm

中心厚※1 0.11mm

入数 32枚入